,. l

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ IIРЕДПРИ'IТИЕ Г. АСТРАХАНИ
кАСТРВО.ЩОКАНАЛ>

прикАз

,Йо 021 г. Ns L/t+ г. Астрахань

<о внесении измеЕе нuйуrдополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во исполнение Федерального закона lъ zzз_оЗ от 18 июля 201lг. кО закупках товаров>
работ, услуГ отдельными видами юридических лицD

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ВнестИ в план закупок товаров, рабоц услуг на 2021г. закупки:

1.1. КПОСТаВКа ИЕСТРУi\(ентов и материалов>. НМЦ 188 655 (сто восемьдесят восемь тысяч
шестьсот пятьдесят пять) рублей 23 копейки без ндс. Закупка у Смп. Запрос котировок в
электронНой форме. Планируемый период гIроведения закупки сентябрь 2О2lг.
1.2. кПоставка алкидных красок). нмЦ 344 87О (триста сорок четыре тысячи восемьсот
семьдесят) рублеЙ 20 копеек без НЩС. Закупка у СМП. Запрос пЪr"роuок в электронной форме.Планируемый период проведеЕия закупки сентябрь 202lг.

2. Разместить план закупок товаров, рабоц услуг на 2021г. с изменениями и дополнениями в
информационЕо,телекоммуникационной сети кИнтерЕет>> в единой информационной системе.

3. Заведующий Канцелярией озЕакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника службы по
логистике закупок .Щанильченко О. А.

И.о. генерального директора И. А. Алейников

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель генерального директора
cl-.,\i tJu:tlLLil нп (Ihлпy6*лН.Б. Ярошенко

202l

СОГЛАСОВАНО:

I

СОГЛАСОВАНО:
Начальник с/fжбы по логистике закупок

.,, ! {," Данильченко О. А.кЦ2> / О3 zоztг

Начальн